Illillb7 	ESTADO DO PARANÁ #f

PUBLICADO EM:

; 2S1 I ipg0c13
Jornal  4y44/

prrfrifura 4 nnitpI ?[r tr 	arras bn ";,Jarnuá
CAPITAL DO FEIJÃO

Página 	  DECRETO N°5571/2023
Edição ,2&.,e 	Data 28/11/2023

Ass Re-sporável 	SÚMULA: 	Nomeia comissão para dar
suporte técnico acadêmico/profissional a Comissão Especial criada pelo
Decreto n° 5531/2023 de 30/10/2023, para a realização do Processo Seletivo
Simplificado (PSS), para preenchimento de vagas, objeto do Edital n°
001/2023, e dá outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE TRÊS BARRAS
DO PARANÁ, GERSO FRANCISCO GUSSO NO USO DE SUAS
ATRIBUIÇÕES LEGAIS.

DECRETA:

Art.1°. 	Fica nomeada a comissão para dar
suporte técnico acadêmico/profissional a Comissão Especial criada pelo
Decreto n° 5531/2023 de 31/10/2023, para a realização do Processo Seletivo
Simplificado (PSS), para preenchimento de vagas, objeto do Edital n°
001/2023, como abaixo especificamos:

Parágrafo único. A comissão especial será
composta pelos seguintes membros:

Nome Cargo
efetivo

Cargo 	no
Concurso

Matricula Graduação Instituição

Angela Maria Professor Membro 247-0/1 -Licenciado 	em -Faculdade 	de
Alberton Leal e Pedagogia Ciências 	Aplicadas

2440-6/2 -Pós 	 em de Cascavel
Psicopedagogia -Faculdade

Integradas do Vale
do lvaí

Janaina Professor Membro 885-0/1 -Licenciado 	em -Unioese 	1
Aparecida e Pedagogia -Fetrems
Valmorbida 431-6/1 -Pós 	Educação
Morosini Especial Inclusiva
Janete Professor Membro 2312-4/3 -Licenciado 	em -Universidade
Savegnado e Pedagogia Luterana do Brasil
Ganzala 2312-4/1 -Pós 	Educação -Faculdade Iguaçu

EspeciaL Atendimento
as 	Necessidades

-Faculdade 	São
Braz

Especiais
-Pós 	 em
Psicopedagogia
Institucional e Clínica

Art. 2°. - Este Decreto entra em vigor na data de
sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR
CNPJ 78.121.936/0001-68 - E-mail: prefeituragtresbarras.pr.gov.br

ESTADO DO PARANÁ

Prtftifura 4liutitipJ bt ir/és l'cgarras h Paraná
CAPITAL DO FEIJÃO

Gabinete
Paraná, em 28 de novembro de 2023

o Prefeito Municipal de Três Barras do

GERSO RANCISCO GUSSO
Prefeito Municipal

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR
CNPJ 78.121.936/0001-68 - E-mail: prefeituragtresbarras.pr.gov.br

	Page 1
	Page 2